í:3
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PERMÍ^ENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N® 00005/2023

OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA O 0 FORNECIMENTO PARCELADO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS
DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E AFINS PARA ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS

SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS PB

MATERIAIS/

O PREGOEIRO OFICIAL DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas, e observadas as disposições da Lei Federal n° 10.520, de
17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei

Complementar n° 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal n° 7.892, de 23 de Janeiro de
2013; Decreto Federal n° 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e legislação pertinente, consideradas

as alterações posteriores das referidas normas.

RESO LVE:

00005/2023, que objetiva:ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O O FORNECIMENTO PARCELADO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE

LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E AFINS PARA ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS

SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS PB; com base nos elementos constantes

do processo correspondente, a:

- INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA.

08.158.664/0001-95

Valor: R$ 278.443,50

- I4ARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA.

33.730.192/0002-21

Valor: RS 445.789,40

- MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA.

43.793.068/0001-88

Valor: R$ 1.081.685,20

- VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA.

20.008.831/0001-17

Valor: R$ 11.235,10

PB, 20 de Março de 2023.Cachoeira dos índios

ALBERTO DE ABREU

Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PAKAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios PB, 03 de Abril de 2023.

PORTARIA N° PE 00005/2023

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR O resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00005/2023, que

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 0 O FORNECIMENTO PARCELADO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS,objetiva:
MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E AFINS PARA ATENDER A DEMANDA DE
TODAS AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS PB; COm base nos elementOS

constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA.

08.158.664/0001-95

valor: R$ 278.443,50

- MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA.

33.730.192/0002-21

Valor: R$ 445.789,40

- MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA.

43.793.068/0001-88

Valor: RS 1.081.685,20

- VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA.

20.008.831/0001-17

Valor: R$ 11.235,10

ALLAN SEIXAS Assinado deforma

digital por ALLAN SEIXAS
DESOUSA:04274021408

SOUSA:04274021 Dados: 2023.04.03

Publique-se e cumpra-se.
DE

09:54:35 -03'00'408
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito